


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest Wyłonienie Wykonawcy w zakresie wymiany systemu zarządzania salą wykładową 0.18 w Instytucie Zoologii Badań Biomedycznych, Wydziału Biologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie., numer postępowania 80.272.88.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry

Prosimy o udostępnienie projektu lub dokumentacji powykonawczej wykonanej instalacji i okablowania.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1. Czy w zakresie jest wykonanie okablowania dodatkowego okablowania? Czy istnieje możliwość wykonania dodatkowego okablowania?**
- 2. Jakimi urządzeniami należy sterować? Prosimy o podanie producentów, modeli oraz sposobu podłączenia do istniejącego systemu.**
- 3. W jakich dniach i godzinach będzie możliwy montaż / demontaż urządzeń?**

Pozdrawiamy

/Nazwa Wykonawcy zadającego pytanie/

Odpowiedź nr 1:

- 1) Instalację systemu zarządzania salą wykładową 0.18 w Instytucie Zoologii Badań Biomedycznych, Wydziału Biologii UJ można wykonać za pomocą okablowania już istniejącego, jeśli Wykonawca uzna, że konieczna jest wymiana okablowania na nowe również istnieje taka możliwość,
- 2) Rolety okien, oświetlenie sali, mikrofony (Shure, Sennheiser), nagłośnienie sali, ekran projekcyjny, projektor, kamera (objęta przedmiotem zamówienia). Zamawiający informuje, że załącznikiem nr 1 do odpowiedzi są zdjęcia urządzeń, którymi należy sterować.
- 3) Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą terminu realizacji zamówienia z: 21 dni na: w terminie do 31 sierpnia 2024 r. Realizacja nie może się rozpocząć wcześniej niż 24 czerwca 2024 r., montaż/demontaż urządzeń będzie możliwy od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach zadania należy również wycenić okablowanie oraz jego ułożenie? Jeżeli tak, to prosba o wskazanie jakie okablowanie ma być wycenione oraz jakie są jego długości i relacje. Czy w przypadku wymiany okablowania będzie można skorzystać z istniejących tras kablowych (korytka, peszle) oraz czy są one droższe i odpowiednie dla docelowego okablowania?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dostępny jest projekt powykonawczy, który stanowi załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania. Zamawiający informuje, że można skorzystać z istniejących tras kablowych.

Pytanie nr 3:

Czy moc podana dla wzmacniacza „350 WRMS @ 100V line” dotyczy jednego kanału czy jest to suma mocy dla 4 kanałów?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga aby wzmacniacz posiadał moc minimum 300W przy połączonych 4 kanałach

Pytanie nr 4:

W związku podaniem precyzyjnych parametrów oraz zapisem, że urządzenia muszą być tego samego producenta dla urządzeń: ‘Przełącznik prezentacyjny’, ‘transmisja do kamery’, ‘odbiornik transmisji do projektora’ oraz ‘panel sterujący do zabudowy’, - specyfikacja ta wskazuje na konkretny system, jednego producenta, co jest niezgodne z PZP. Prosimy o podanie przynajmniej dwóch zestawów urządzeń, różnych producentów spełniających wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, a opis przedmiotu zamówienia (tj. załącznik A do SWZ) otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 5:

Specyfikacja wzmacniacza wskazuje na konkretny produkt jednego producenta. Prosimy o wskazanie co najmniej dwóch urządzeń różnych producentów spełniających specyfikację.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, a opis przedmiotu zamówienia (tj. załącznik A do SWZ) otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do odpowiedzi na pytania.

Zamawiający informuje, że przewiduje wizję lokalną w dniu 24 kwietnia 2024 r. od godziny 12:30 do godziny 15:00, miejsce spotkania: Instytut Zoologii i Badań Biomedycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gronostajowa 9, 30-387 Kraków (przy wejściu do budynku). Udział w wizji lokalnej jest nieobowiązkowy.

Ponadto, Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Rozdział V ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie musi być zrealizowane w terminie do 31 sierpnia 2024 r. Realizacja zamówienia może rozpocząć się nie wcześniej niż 24 czerwca 2024 r.”

2. W załączniku nr 2 do SWZ paragraf 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot Umowy w terminie do 31 sierpnia 2024 r. Realizacja zamówienia może rozpocząć się najwcześniej 24 czerwca 2024 r.”

Jednocześnie, Zamawiający informuje również że zmodyfikowano załącznik A do SWZ którego ujednoliconą treść stanowi załącznik nr 3 do powyższych odpowiedzi.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert to: 7 maja 2024 r. do godziny 10:00

Nowy termin otwarcia ofert to: 7 maja 2024 r. o godzinie 10:30

Nowy termin związania ofertą to: 5 czerwca 2024 r. (włącznie).

Z poważaniem,

Mateusz Zieliński